
 

Z Á V A Z E K   M L Č E N L I V O S T I 
 

 

I. 

Jméno a příjmení:  

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

 

Místo trvalého pobytu: 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

 

se zavazuje, že zachová mlčenlivost o osobních údajích, se kterými se seznámil při jednání: 

 

…………………………............…………… komise RMČ P4 dne ………………………. 

                              

 ……………………………………………… výboru ZMČ P4 dne ……………………… 

  

a nepoužije je k jinému účelu než k naplnění účelu veřejného jednání orgánů MČ Praha 4, 

kterým je veřejná kontrola jednání a rozhodování orgánů samosprávy, a dává souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v záhlaví této listiny po dobu 

archivace zápisu o jednání výše uvedeného orgánu MČ Praha 4. 

 

II. 

Informace o zpracování osobních údajů 

 

MČ Praha 4 zpracovává osobní údaje uvedené v tomto závazku mlčenlivosti v rozsahu jména 

a příjmení a údaje o trvalém pobytu za účelem ochrany práv a právem chráněných zájmů 

fyzických osob, s jejichž osobními údaji je nakládáno na zasedání výše uvedeného orgánu 

MČ Praha 4. Osobní údaje mohou být zpřístupněny osobám a orgánům veřejné správy 

oprávněným k tomu dle právních předpisů. Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné V 

důsledku neposkytnutí osobních údajů nebude umožněna účast na jednání výše uvedeného 

orgánu MČ Praha 4. Subjekt údajů má právo přístupu k osobním údajům o své osobě a právo 

na opravu osobních údajů. Subjekt údajů, který zjistí nebo se domnívá, že správce nebo 

zpracovatel provádí zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou 

soukromého a osobního života subjektu údajů nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li 

osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může požádat správce nebo 

zpracovatele o vysvětlení či o odstranění takto vzniklého stavu. Zejména se může jednat o 

blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů.  

 

V Praze dne:  

 
 
..........................................................  
                         podpis 


